

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
1	4月1日	事務所費	事務所賃料 令和6年4月分		36,666	△ 36,666
2	4月1日	事務所費	事務所賃料 令和6年4月分		11,666	△ 48,332
3	4月1日	資料購入費	JAMP購読料		11,000	△ 59,332
4	4月1日	通信費	電話利用料 令和6年2月分		2,175	△ 61,507
5	4月1日	事務費	マイクロソフト365 年間利用料		2,727	△ 64,234
6	4月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	△ 81,504
7	4月4日	資料購入費	新聞購読料 2024年4月度分		4,900	△ 86,404
8	4月9日	通信費	会派控室インターネット接続利用料		47,520	△ 133,924
	4月10日	補助金	政務活動費 令和6年度第1四半期分	1,650,000		1,516,076
9	4月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年1月分		5,000	1,511,076
10	4月11日	調査研究費	ガソリン代 令和6年4月分 (1件)		1,534	1,509,542
11	4月17日	事務費	ノートパソコン及び周辺機器購入代金		189,440	1,320,102
12	4月19日	事務所費	事務所賃料 令和6年5月分		11,666	1,308,436
13	4月19日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年4月分		85,000	1,223,436
14	4月22日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		3,324	1,220,112
15	4月25日	調査研究費	ガソリン代 令和6年4月分 (1件)		1,953	1,218,159
16	4月27日	調査研究費	ガソリン代 令和6年4月分 (2件)		3,456	1,214,703
17	4月27日	広報費	会派チラシ郵送代金		32,427	1,182,276
18	4月27日	広報費	会派チラシ郵送代金		32,193	1,150,083
19	4月30日	事務所費	事務所賃料 令和6年5月分		36,666	1,113,417
20	4月30日	通信費	電話利用料 令和6年3月分		2,175	1,111,242
21	5月7日	広報費	会派チラシポスティング代金		96,690	1,014,552
22	5月7日	資料購入費	JAMP購読料		121,110	893,442
23	5月7日	事務費	会派で使用する文具購入代金		12,810	880,632
24	5月7日	事務費	コピー機リース代金		17,270	863,362
25	5月8日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年2月分		5,000	858,362
26	5月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年2月分		3,973	854,389
27	5月17日	資料購入費	日経グローバル購読料		65,120	789,269
28	5月18日	調査研究費	ガソリン代 令和6年5月分 (1件)		1,869	787,400
29	5月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		11,796	775,604
30	5月20日	事務所費	事務所賃料 令和6年6月分 他		11,666	763,938
31	5月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年5月分		85,000	678,938
32	5月25日	調査研究費	ガソリン代 令和6年5月分 (1件)		1,693	677,245
33	5月30日	資料購入費	新聞購読料 2024年5月度分		4,900	672,345
34	5月31日	事務所費	事務所賃料 令和6年6月分		36,666	635,679
35	5月31日	通信費	電話利用料 令和6年4月分		2,175	633,504
36	5月31日	調査研究費	ガソリン代 令和6年5月分 (3件)		4,508	628,996
37	6月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	611,726
38	6月6日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年3月分		5,000	606,726
39	6月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年3月分		4,371	602,355
40	6月17日	事務費	ノートパソコンパスワード解除・廃棄証明発行費用		11,440	590,915
41	6月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		4,285	586,630
42	6月20日	事務所費	事務所賃料 令和6年7月分		11,666	574,964
43	6月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年6月分		85,000	489,964
44	6月26日	資料購入費	新聞購読料 2024年6月度分		4,900	485,064
45	6月27日	調査研究費	ガソリン代 令和6年6月分 (2件)		2,928	482,136
46	6月28日	事務所費	事務所賃料 令和6年7月分		36,666	445,470
47	6月30日	調査研究費	ガソリン代 令和6年6月分 (2件)		3,814	441,656

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
48	6月30日	人件費	政務活動補助員令和6年度上半期期末手当		150,000	291,656
49	6月30日	調査研究費	ガソリン代 令和6年6月分(1件)		1,296	290,360
50	7月1日	通信費	電話利用料 令和6年5月分		2,190	288,170
51	7月3日	人件費	政務活動費補助員に係る令和6年度分労働保険料		3,986	284,184
52	7月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	266,914
	7月10日	補助金	政務活動費 令和6年度第2四半期分	1,650,000		1,916,914
53	7月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年4月分		4,369	1,912,545
54	7月11日	広報費	自民党吹田・無所属の会通信デザイン代金		32,172	1,880,373
55	7月16日	広報費	会派チラシ印刷代金		42,710	1,837,663
56	7月16日	広報費	会派チラシ印刷代金		6,070	1,831,593
57	7月19日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年7月分		85,000	1,746,593
58	7月19日	調査研究費	ガソリン代 令和6年7月分(1件)		1,915	1,744,678
59	7月19日	調査研究費	ガソリン代 令和6年7月分(1件)		1,537	1,743,141
60	7月22日	事務所費	事務所賃料 令和6年8月分		11,666	1,731,475
61	7月22日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		11,741	1,719,734
62	7月26日	資料購入費	新聞購読料 2024年7月度分		4,900	1,714,834
63	7月28日	調査研究費	ガソリン代 令和6年7月分(1件)		1,661	1,713,173
64	7月31日	事務所費	事務所賃料 令和6年8月分		36,666	1,676,507
65	7月31日	通信費	電話利用料 令和6年6月分		2,057	1,674,450
66	8月1日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年5月分		5,000	1,669,450
67	8月5日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,652,180
68	8月13日	通信費	携帯電話利用料 令和6年5月分		4,393	1,647,787
69	8月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		7,667	1,640,120
70	8月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年8月分		85,000	1,555,120
71	8月20日	調査研究費	行政視察に伴う旅費等		42,880	1,512,240
72	8月20日	事務所費	事務所賃料 令和6年9月分		11,666	1,500,574
73	8月24日	調査研究費	ガソリン代 令和6年8月分(4件)		8,000	1,492,574
74	8月27日	資料購入費	新聞購読料 2024年8月度分		4,900	1,487,674
75	8月30日	事務所費	事務所賃料 令和6年9月分		36,666	1,451,008
76	8月30日	調査研究費	ガソリン代 令和6年8月分(3件)		4,486	1,446,522
77	8月30日	調査研究費	ガソリン代 令和6年8月分(2件)		2,413	1,444,109
78	9月1日	広報費	会派チラシデザイン料		32,189	1,411,920
79	9月2日	通信費	電話利用料 令和6年7月分		2,184	1,409,736
80	9月3日	事務費	パソコン周辺機器購入代金		2,879	1,406,857
81	9月4日	広報費	会派チラシポスティング代金		88,990	1,317,867
82	9月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,300,597
83	9月5日	広報費	会派チラシ印刷代金		14,740	1,285,857
84	9月5日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年6月分		5,000	1,280,857
85	9月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年6月分		4,345	1,276,512
86	9月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		6,776	1,269,736
87	9月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年9月分		85,000	1,184,736
88	9月20日	事務所費	事務所賃料 令和6年10月分		11,666	1,173,070
89	9月24日	調査研究費	ガソリン代 令和6年9月分(2件)		2,898	1,170,172
90	9月26日	資料購入費	新聞購読料 2024年9月度分		4,900	1,165,272
91	9月27日	調査研究費	ガソリン代 令和6年9月分(2件)		5,786	1,159,486
92	9月30日	事務所費	事務所賃料 令和6年10月分		36,666	1,122,820
93	9月30日	通信費	電話利用料 令和6年8月分		2,179	1,120,641
94	10月2日	広報費	会派チラシポスティング代金		23,540	1,097,101

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
95	10月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,079,831
96	10月6日	調査研究費	ガソリン代 令和6年10月分 (1件)		1,629	1,078,202
97	10月9日	研修費	研修参加に伴う旅費等		135,440	942,762
98	10月9日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年7月分		5,000	937,762
	10月10日	補助金	政務活動費 令和6年度第3四半期分	1,650,000		2,587,762
99	10月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年7月分		4,344	2,583,418
100	10月10日	広報費	会派チラシデザイン料		38,852	2,544,566
101	10月15日	広報費	会派チラシ印刷代金		45,450	2,499,116
102	10月15日	広報費	会派チラシ印刷代金		4,860	2,494,256
103	10月17日	研修費	研修参加に伴う旅費等		20,200	2,474,056
104	10月18日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年10月分		85,000	2,389,056
105	10月18日	事務所費	事務所賃料 令和6年11月分		11,666	2,377,390
106	10月19日	事務費	マイクロソフト365利用料		2,231	2,375,159
107	10月21日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		4,930	2,370,229
108	10月27日	調査研究費	ガソリン代 令和6年10月分 (2件)		3,156	2,367,073
109	10月28日	資料購入費	新聞購読料 2024年10月度分		4,900	2,362,173
110	10月31日	事務所費	事務所賃料 令和6年11月分		36,666	2,325,507
111	10月31日	通信費	電話利用料 令和6年9月分		2,211	2,323,296
112	11月5日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,306,026
113	11月5日	調査研究費	ガソリン代 令和6年11月分 (1件)		1,762	2,304,264
114	11月6日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年8月分		4,016	2,300,248
115	11月7日	事務費	会派で使用する文具購入代金		8,013	2,292,235
116	11月11日	通信費	携帯電話利用料 令和6年8月分		4,103	2,288,132
117	11月11日	調査研究費	ガソリン代 令和6年11月分 (1件)		2,902	2,285,230
118	11月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		11,671	2,273,559
119	11月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年11月分		85,000	2,188,559
120	11月22日	事務所費	事務所賃料 令和6年12月分		11,666	2,176,893
121	11月24日	調査研究費	ガソリン代 令和6年11月分 (2件)		3,038	2,173,855
122	11月25日	資料購入費	新聞購読料 2024年11月度分		4,900	2,168,955
123	11月29日	事務所費	事務所賃料 令和6年12月分		36,666	2,132,289
124	12月2日	通信費	電話利用料 令和6年10月分		2,184	2,130,105
125	12月3日	広報費	会派チラシポスティング代金		88,948	2,041,157
126	12月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,023,887
127	12月5日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年9月分		4,056	2,019,831
128	12月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年9月分		4,426	2,015,405
129	12月10日	人件費	政務活動補助員令和6年度下期期末手当		150,000	1,865,405
130	12月10日	調査研究費	ガソリン代 令和6年12月分 (1件)		2,874	1,862,531
131	12月18日	調査研究費	ガソリン代 令和6年12月分 (1件)		1,261	1,861,270
132	12月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		6,483	1,854,787
133	12月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年12月分		85,000	1,769,787
134	12月22日	調査研究費	ガソリン代 令和6年12月分 (2件)		3,049	1,766,738
135	12月25日	事務所費	事務所賃料 令和7年1月分		11,666	1,755,072
136	12月26日	資料購入費	新聞購読料 2024年12月度分		4,900	1,750,172
137	12月30日	事務所費	事務所賃料 令和7年1月分		36,666	1,713,506
138	1月6日	事務費	コピー機リース代金		17,270	1,696,236
139	1月6日	通信費	電話利用料 令和6年11月分		2,181	1,694,055
140	1月8日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年10月分		3,918	1,690,137
141	1月9日	広報費	会派チラシデザイン料		32,494	1,657,643

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿

No	日付	科目	内 容	収入	支出	収支
142	1月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年10月分		5,000	1,652,643
	1月10日	補助金	政務活動費 令和6年度第4四半期分	1,650,000		3,302,643
143	1月12日	調査研究費	ガソリン代 令和7年1月分(1件)		2,601	3,300,042
144	1月15日	調査研究費	ガソリン代 令和7年1月分(1件)		1,384	3,298,658
145	1月16日	広報費	会派チラシ印刷代金		47,460	3,251,198
146	1月16日	広報費	会派チラシ印刷代金		5,410	3,245,788
147	1月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		7,257	3,238,531
148	1月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和7年1月分		85,000	3,153,531
149	1月21日	事務所費	事務所賃料 令和7年2月分		11,666	3,141,865
150	1月24日	調査研究費	ガソリン代 令和7年1月分(2件)		3,283	3,138,582
151	1月31日	事務所費	事務所賃料 令和7年2月分		36,666	3,101,916
152	1月31日	通信費	電話利用料 令和6年12月分		2,208	3,099,708
153	2月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	3,082,438
154	2月5日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年11月分		3,927	3,078,511
155	2月6日	広報費	会派チラシポスティング代金		88,990	2,989,521
156	2月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年11月分		4,341	2,985,180
157	2月16日	調査研究費	ガソリン代 令和7年2月分(1件)		1,596	2,983,584
158	2月19日	調査研究費	ガソリン代 令和7年2月分(2件)		3,092	2,980,492
159	2月20日	事務所費	事務所賃料 令和7年3月分		11,666	2,968,826
160	2月20日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		6,069	2,962,757
161	2月20日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和7年2月分		85,000	2,877,757
162	2月23日	調査研究費	ガソリン代 令和7年2月分(2件)		4,669	2,873,088
163	2月25日	資料購入費	新聞購読料 2025年1月度分		4,900	2,868,188
164	2月28日	事務所費	事務所賃料 令和7年3月分		36,666	2,831,522
165	2月28日	通信費	電話利用料 令和7年1月分		2,181	2,829,341
166	3月4日	事務費	コピー機リース代金		17,270	2,812,071
167	3月5日	資料購入費	新聞購読料 2025年2月度分		4,900	2,807,171
168	3月8日	通信費	電話およびインターネット接続利用料 令和6年12月分		3,970	2,803,201
169	3月10日	通信費	携帯電話利用料 令和6年12月分		4,340	2,798,861
170	3月14日	資料購入費	参考資料購入代金		60,500	2,738,361
171	3月19日	人件費	政務活動補助員に係る事務手当 令和7年3月分		85,000	2,653,361
172	3月21日	事務費	会派で使用する文具購入代金		12,510	2,640,851
173	3月21日	広報費	会派チラシ印刷・ポスティング代		1,092,850	1,548,001
174	3月21日	事務費	コピー印刷パフォーマンスチャージ		3,526	1,544,475
175	3月21日	調査研究費	ガソリン代 令和7年3月分(2件)		3,030	1,541,445
176	3月21日	広報費	会派チラシデザイン料		46,120	1,495,325
177	3月25日	調査研究費	ガソリン代 令和7年3月分(1件)		2,376	1,492,949
178	3月25日	資料購入費	新聞購読料 2025年3月度分		4,900	1,488,049
179	3月31日	広報費	会派チラシ制作・印刷代金		261,265	1,226,784
180	3月31日	広報費	会派チラシ印刷代金		128,195	1,098,589
181	3月31日	広報費	会派チラシ印刷代金		10,570	1,088,019
182	3月31日	通信費	電話利用料 令和7年2月分		2,170	1,085,849
合 計				6,600,000	5,514,151	1,085,849

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿（科目別）

調査研究費

No	日 付	内 容	金 額
10	4 月 11 日	ガソリン代 令和6年4月分（1件）（白石議員分）	1,534
15	4 月 25 日	ガソリン代 令和6年4月分（1件）（藤木議員分）	1,953
16	4 月 27 日	ガソリン代 令和6年4月分（2件）（澤田議員分）	3,456
28	5 月 18 日	ガソリン代 令和6年5月分（1件）（澤田議員分）	1,869
32	5 月 25 日	ガソリン代 令和6年5月分（1件）（藤木議員分）	1,693
36	5 月 31 日	ガソリン代 令和6年5月分（3件）（白石議員分）	4,508
45	6 月 27 日	ガソリン代 令和6年6月分（2件）（白石議員分）	2,928
47	6 月 30 日	ガソリン代 令和6年6月分（2件）（澤田議員分）	3,814
49	6 月 30 日	ガソリン代 令和6年6月分（1件）（藤木議員分）	1,296
58	7 月 19 日	ガソリン代 令和6年7月分（1件）（澤田議員分）	1,915
59	7 月 19 日	ガソリン代 令和6年7月分（1件）（白石議員分）	1,537
63	7 月 28 日	ガソリン代 令和6年7月分（1件）（藤木議員分）	1,661
71	8 月 20 日	行政視察に伴う旅費等（有澤議員分）	42,880
73	8 月 24 日	ガソリン代 令和6年8月分（4件）（澤田議員分）	8,000
76	8 月 30 日	ガソリン代 令和6年8月分（3件）（白石議員分）	4,486
77	8 月 30 日	ガソリン代 令和6年8月分（2件）（藤木議員分）	2,413
89	9 月 24 日	ガソリン代 令和6年9月分（2件）（白石議員分）	2,898
91	9 月 27 日	ガソリン代 令和6年9月分（2件）（澤田議員分）	5,786
96	10 月 6 日	ガソリン代 令和6年10月分（1件）（藤木議員分）	1,629
108	10 月 27 日	ガソリン代 令和6年10月分（2件）（白石議員分）	3,156
113	11 月 5 日	ガソリン代 令和6年11月分（1件）（藤木議員分）	1,762
117	11 月 11 日	ガソリン代 令和6年11月分（1件）（澤田議員分）	2,902
121	11 月 24 日	ガソリン代 令和6年11月分（2件）（白石議員分）	3,038
130	12 月 10 日	ガソリン代 令和6年12月分（1件）（澤田議員分）	2,874
131	12 月 18 日	ガソリン代 令和6年12月分（1件）（藤木議員分）	1,261
134	12 月 22 日	ガソリン代 令和6年12月分（2件）（白石議員分）	3,049
143	1 月 12 日	ガソリン代 令和7年1月分（1件）（澤田議員分）	2,601
144	1 月 15 日	ガソリン代 令和7年1月分（1件）（藤木議員分）	1,384
150	1 月 24 日	ガソリン代 令和7年1月分（2件）（白石議員分）	3,283
157	2 月 16 日	ガソリン代 令和7年2月分（1件）（藤木議員分）	1,596
158	2 月 19 日	ガソリン代 令和7年2月分（2件）（白石議員分）	3,092

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿（科目別）

162	2 月 23 日	ガソリン代 令和7年2月分 (2件) (澤田議員分)	4,669
175	3 月 21 日	ガソリン代 令和7年3月分 (2件) (白石議員分)	3,030
177	3 月 25 日	ガソリン代 令和7年3月分 (1件) (澤田議員分)	2,376
合 計			136,329

研修費

No	日 付	内 容	金 額
97	10 月 9 日	研修参加に伴う旅費等 (白石議員分)	135,440
103	10 月 17 日	研修参加に伴う旅費等 (白石議員分)	20,200
合 計			155,640

広報費

No	日 付	内 容	金 額
17	4 月 27 日	会派チラシ郵送代金 (澤田議員分)	32,427
18	4 月 27 日	会派チラシ郵送代金 (澤田議員分)	32,193
21	5 月 7 日	会派チラシポスティング代金 (澤田議員分)	96,690
54	7 月 11 日	自民党吹田・無所属の会通信デザイン代金 (澤田議員分)	32,172
55	7 月 16 日	会派チラシ印刷代金 (澤田議員分)	42,710
56	7 月 16 日	会派チラシ印刷代金 (澤田議員分)	6,070
78	9 月 1 日	会派チラシデザイン料 (澤田議員分)	32,189
81	9 月 4 日	会派チラシポスティング代金 (澤田議員分)	88,990
83	9 月 5 日	会派チラシ印刷代金 (澤田議員分)	14,740
94	10 月 2 日	会派チラシポスティング代金 (澤田議員分)	23,540
100	10 月 10 日	会派チラシデザイン料 (澤田議員分)	38,852
101	10 月 15 日	会派チラシ印刷代金 (澤田議員分)	45,450
102	10 月 15 日	会派チラシ印刷代金 (澤田議員分)	4,860
125	12 月 3 日	会派チラシポスティング代金 (澤田議員分)	88,948
141	1 月 9 日	会派チラシデザイン料 (澤田議員分)	32,494
145	1 月 16 日	会派チラシ印刷代金 (澤田議員分)	47,460
146	1 月 16 日	会派チラシ印刷代金 (澤田議員分)	5,410
155	2 月 6 日	会派チラシポスティング代金 (澤田議員分)	88,990
173	3 月 21 日	会派チラシ印刷・ポスティング代	1,092,850
176	3 月 21 日	会派チラシデザイン料 (澤田議員分)	46,120

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿（科目別）

179	3 月 31 日	会派チラシ制作・印刷代金	(藤木議員分)	261, 265
180	3 月 31 日	会派チラシ印刷代金	(澤田議員分)	128, 195
181	3 月 31 日	会派チラシ印刷代金	(澤田議員分)	10, 570
合 計				2, 293, 185

資料購入費

No	日 付	内 容	金 額
3	4 月 1 日	JAMP購読料 (白石議員分)	11, 000
7	4 月 4 日	新聞購読料 2024年4月度分 (有澤議員分)	4, 900
22	5 月 7 日	JAMP購読料 (白石議員分)	121, 110
27	5 月 17 日	日経グローバル購読料 (白石議員分)	65, 120
33	5 月 30 日	新聞購読料 2024年5月度分 (有澤議員分)	4, 900
44	6 月 26 日	新聞購読料 2024年6月度分 (有澤議員分)	4, 900
62	7 月 26 日	新聞購読料 2024年7月度分 (有澤議員分)	4, 900
74	8 月 27 日	新聞購読料 2024年8月度分 (有澤議員分)	4, 900
90	9 月 26 日	新聞購読料 2024年9月度分 (有澤議員分)	4, 900
109	10 月 28 日	新聞購読料 2024年10月度分 (有澤議員分)	4, 900
122	11 月 25 日	新聞購読料 2024年11月度分 (有澤議員分)	4, 900
136	12 月 26 日	新聞購読料 2024年12月度分 (有澤議員分)	4, 900
163	2 月 25 日	新聞購読料 2025年1月度分 (有澤議員分)	4, 900
167	3 月 5 日	新聞購読料 2025年2月度分 (有澤議員分)	4, 900
170	3 月 14 日	参考資料購入代金	60, 500
178	3 月 25 日	新聞購読料 2025年3月度分 (有澤議員分)	4, 900
合 計			316, 530

通信費

No	日付	内 容	金 額
4	4 月 1 日	電話利用料 令和6年2月分 (藤木議員分)	2,175
8	4 月 9 日	会派控室インターネット接続利用料	47,520
9	4 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年1月分 (藤木議員分)	5,000
20	4 月 30 日	電話利用料 令和6年3月分 (藤木議員分)	2,175
25	5 月 8 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年2月分 (有澤議員分)	5,000
26	5 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年2月分 (藤木議員分)	3,973

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿（科目別）

35	5 月 31 日	電話利用料 令和6年4月分 (藤木議員分)	2, 175
38	6 月 6 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年3月分 (有澤議員分)	5, 000
39	6 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年3月分 (藤木議員分)	4, 371
50	7 月 1 日	電話利用料 令和6年5月分 (藤木議員分)	2, 190
53	7 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年4月分 (藤木議員分)	4, 369
65	7 月 31 日	電話利用料 令和6年6月分 (藤木議員分)	2, 057
66	8 月 1 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年5月分 (有澤議員分)	5, 000
68	8 月 13 日	携帯電話利用料 令和6年5月分 (藤木議員分)	4, 393
79	9 月 2 日	電話利用料 令和6年7月分 (藤木議員分)	2, 184
84	9 月 5 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年6月分 (有澤議員分)	5, 000
85	9 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年6月分 (藤木議員分)	4, 345
93	9 月 30 日	電話利用料 令和6年8月分 (藤木議員分)	2, 179
98	10 月 9 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年7月分 (有澤議員分)	5, 000
99	10 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年7月分 (藤木議員分)	4, 344
111	10 月 31 日	電話利用料 令和6年9月分 (藤木議員分)	2, 211
114	11 月 6 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年8月分 (有澤議員分)	4, 016
116	11 月 11 日	携帯電話利用料 令和6年8月分 (藤木議員分)	4, 103
124	12 月 2 日	電話利用料 令和6年10月分 (藤木議員分)	2, 184
127	12 月 5 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年9月分 (有澤議員分)	4, 056
128	12 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年9月分 (藤木議員分)	4, 426
139	1 月 6 日	電話利用料 令和6年11月分 (藤木議員分)	2, 181
140	1 月 8 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年10月分 (有澤議員分)	3, 918
142	1 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年10月分 (藤木議員分)	5, 000
152	1 月 31 日	電話利用料 令和6年12月分 (藤木議員分)	2, 208
154	2 月 5 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年11月分 (有澤議員分)	3, 927
156	2 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年11月分 (藤木議員分)	4, 341
165	2 月 28 日	電話利用料 令和7年1月分 (藤木議員分)	2, 181
168	3 月 8 日	電話およびインターネット接続利用料 令和6年12月分 (有澤議員分)	3, 970
169	3 月 10 日	携帯電話利用料 令和6年12月分 (藤木議員分)	4, 340
182	3 月 31 日	電話利用料 令和7年2月分 (藤木議員分)	2, 170
合 計			173, 682

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿（科目別）

事務所費

No	日 付	内 容	金 額
1	4 月 1 日	事務所賃料 令和6年4月分 (藤木議員分)	36,666
2	4 月 1 日	事務所賃料 令和6年4月分 (泉井議員分)	11,666
12	4 月 19 日	事務所賃料 令和6年5月分 (泉井議員分)	11,666
19	4 月 30 日	事務所賃料 令和6年5月分 (藤木議員分)	36,666
30	5 月 20 日	事務所賃料 令和6年6月分 (泉井議員分)	11,666
34	5 月 31 日	事務所賃料 令和6年6月分 (藤木議員分)	36,666
42	6 月 20 日	事務所賃料 令和6年7月分 (泉井議員分)	11,666
46	6 月 28 日	事務所賃料 令和6年7月分 (藤木議員分)	36,666
60	7 月 22 日	事務所賃料 令和6年8月分 (泉井議員分)	11,666
64	7 月 31 日	事務所賃料 令和6年8月分 (藤木議員分)	36,666
72	8 月 20 日	事務所賃料 令和6年9月分 (泉井議員分)	11,666
75	8 月 30 日	事務所賃料 令和6年9月分 (藤木議員分)	36,666
88	9 月 20 日	事務所賃料 令和6年10月分 (泉井議員分)	11,666
92	9 月 30 日	事務所賃料 令和6年10月分 (藤木議員分)	36,666
105	10 月 18 日	事務所賃料 令和6年11月分 (泉井議員分)	11,666
110	10 月 31 日	事務所賃料 令和6年11月分 (藤木議員分)	36,666
120	11 月 22 日	事務所賃料 令和6年12月分 (泉井議員分)	11,666
123	11 月 29 日	事務所賃料 令和6年12月分 (藤木議員分)	36,666
135	12 月 25 日	事務所賃料 令和7年1月分 (泉井議員分)	11,666
137	12 月 30 日	事務所賃料 令和7年1月分 (藤木議員分)	36,666
149	1 月 21 日	事務所賃料 令和7年2月分 (泉井議員分)	11,666
151	1 月 31 日	事務所賃料 令和7年2月分 (藤木議員分)	36,666
159	2 月 20 日	事務所賃料 令和7年3月分 (泉井議員分)	11,666
164	2 月 28 日	事務所賃料 令和7年3月分 (藤木議員分)	36,666
合 計			579,984

人件費

No	日 付	内 容	金 額
13	4 月 19 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年4月分	85,000
31	5 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年5月分	85,000
43	6 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年6月分	85,000
48	6 月 30 日	政務活動補助員令和6年度上半期期末手当	150,000

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿（科目別）

51	7 月 3 日	政務活動費補助員に係る令和6年度分労働保険料	3,986
57	7 月 19 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年7月分	85,000
70	8 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年8月分	85,000
87	9 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年9月分	85,000
104	10 月 18 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年10月分	85,000
119	11 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年11月分	85,000
129	12 月 10 日	政務活動補助員令和6年度下期期末手当	150,000
133	12 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和6年12月分	85,000
148	1 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和7年1月分	85,000
161	2 月 20 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和7年2月分	85,000
171	3 月 19 日	政務活動補助員に係る事務手当 令和7年3月分	85,000
合 計			1,323,986

事務費

No	日 付	内 容	金 額
5	4 月 1 日	マイクロソフト365 年間利用料 (澤田議員分)	2,727
6	4 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
11	4 月 17 日	ノートパソコン及び周辺機器購入代金 (澤田議員分)	189,440
14	4 月 22 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	3,324
23	5 月 7 日	会派で使用する文具購入代金	12,810
24	5 月 7 日	コピー機リース代金	17,270
29	5 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	11,796
37	6 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
40	6 月 17 日	ノートパソコンパスワード解除・廃棄証明発行費用	11,440
41	6 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	4,285
52	7 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
61	7 月 22 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	11,741
67	8 月 5 日	コピー機リース代金	17,270
69	8 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	7,667
80	9 月 3 日	パソコン周辺機器購入代金 (澤田議員分)	2,879
82	9 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
86	9 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	6,776
95	10 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
106	10 月 19 日	マイクロソフト365利用料 (澤田議員分)	2,231

令和6年度 自民党吹田・無所属の会 政務活動費出納簿（科目別）

107	10 月 21 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	4,930
112	11 月 5 日	コピー機リース代金	17,270
115	11 月 7 日	会派で使用する文具購入代金	8,013
118	11 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	11,671
126	12 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
132	12 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	6,483
138	1 月 6 日	コピー機リース代金	17,270
147	1 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	7,257
153	2 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
160	2 月 20 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	6,069
166	3 月 4 日	コピー機リース代金	17,270
172	3 月 21 日	会派で使用する文具購入代金	12,510
174	3 月 21 日	コピー印刷パフォーマンスチャージ	3,526
合 計			534,815